PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DG Nº 234/2018
São Luís (MA), (datado e assinado digitalmente)

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  comunicação  às  pessoas
abaixo  relacionadas,  em  caso  de  eventual  imprevisto,  bem  como  o
constante no Protocolo Administrativo nº 1461/2017,

R E S O L V E:

Designar os servidores e terceirizados abaixo relacionados, para
ficarem de plantão de sobreaviso no período de 30 de abril a 1º de maio de
2018:

UNIDADE/SERVIÇO SERVIDOR/TERCEIRIZADO TELEFONE
Diretoria-Geral Kássio  Ramos  Lopes  de

Alencar
98427-1336

Coord. Tecnologia da Informação Stanley Araújo de Sousa 98413-8929
Secretaria de Administração Silvia Maria Pontes de Castro 98419-7978
Seção de Engenharia Jacer de Abreu Ribeiro Neto 98426-3673
Coordenadoria  de  Serviços
Gerais

Sergio Raimundo Brito Pinho 98801-0266

Limpeza e Conservação César Santos de Oliveira 98735-2479

Técnico em refrigeração
Luciano Américo Almeida

Demyson Soares Ferreira

98908-6922

98504-1776

Manutenção de elevadores Paulo Roberto Tavares Ferreira
4105-0170
(horário

comercial)
98825-2989

Manutenção de Rede Elétrica José Expedito Belfort Assunção 98812-2962

Manutenção Predial
Nilton Cesar Viana
Edmilson Bayma Alves Filho
Antonio Bispo Ferreira Junior

98835-4938
98742-3760
98269-8234

Seção de Segurança Institucional José Augusto Menezes Costa 99971-6220
Ar condicionado Vanilson Silva de Medeiros 98848-3268

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT - Caderno Administrativo
Disponibilize-se no Portal da Internet.

CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA

/kr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

C
E
L
S
O
N

D
E

J
E
S
U
S

M
O
R
E
I
R
A

C
O
S
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
0
4
/
2
0
1
8

1
4
:
1
9
:
3
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
E
7
8
F
0
0
E
7
5
.
A
D
D
D
9
6
6
8
4
8
.
D
1
D
0
4
4
2
1
6
C
.
B
5
C
A
1
D
E
6
A
D